PROJECT FLOORS GmbH ◦ Max-Ernst-Str. 4 ◦ D-50354 Hürth
Telefon +49 (0) 2233 9687-0 ◦ Fax +49 (0) 2233 9687-10 ◦ www.project-floors.com ◦ info@project-floors.com
Ausschreibungstext
LOOSE-LAY/55
______ m² Heterogener Vinyl Design-Bodenbelag PROJECT FLOORS GmbH
Kollektion LOOSE-LAY/55
Fliesen
457x457 mm, 610x305 mm oder 600x600 mm
Nutzschicht: 0,55 mm
Belagstärke: 4,2 mm
Bezeichnung und Farbe lt. Musterkarte:
________________________________
Anwendungsbereich
Beanspruchungsklasse EN ISO 10582 / ISO 10874:
23/33/42
Brandverhalten: Bfl-s1
Phthalatfrei mit Weichmacher Hexamoll DINCH
Liefern und fachgerecht verlegen mit Unterlage LL UL 1000.
______ €/m²
______ m² Heterogener Vinyl Design-Bodenbelag PROJECT FLOORS GmbH
Kollektion LOOSE-LAY/55
Planken
914x183 mm
Nutzschicht: 0,55 mm
Belagstärke: 4,2 mm
Bezeichnung und Farbe lt. Musterkarte:
________________________________
Anwendungsbereich
Beanspruchungsklasse EN ISO 10582 / ISO 10874:
23/33/42
Brandverhalten: Bfl-s1
Phthalatfrei mit Weichmacher Hexamoll DINCH
Liefern und fachgerecht verlegen mit Unterlage LL UL 1000.
______ €/m²